

S.C.I. - M.B.I
8 LOT LE PETIT BOSQUET
13109 SIMIANE COLLONGUE
Tél : 04-42-22-82-96
Port : 06-15-72-14-43

S.A.S.U FK2
19 ZI AVON
114 Av. Des CHASSEENS
13120 GARDANNE
N° DE TV INTRACOMMUNAUTAIRE
FR 06 834307571

Simiane, le 14 mars 2022

FACTURE D'ELECTRICITE N° 100322

CONSOMMATION

Ancien compteur 137628 nouveau compteur 09-03-2022 140579 = 2951 kw

2^{ème} compteur Bungalow

Ancien compteur 43452 nouveau compteur 09-03-2022 44527 = 1075 kw

4026 x 0.1978 (prix moyen heures pleines et creuses) 796.34

ABONNEMENT

40.83 : 6 6.81

Déduction Electricité Chauffe Eau forfait - 30.00

H.T. 773.15

T.V.A 20 % 154.63

T.T.C. 927.78 €.

Payer le 15/03/2022 par virement

A régler au plus tard le 25 mars 2022

En cas de retard de paiement, il sera appliqué des pénalités de 1 % par mois de retard. Aucun escompte n'est accordé pour règlement anticipé.

S.C.I. - M.B.I
8 LOT. LE PETIT BOSQUET
13109 SIMIANE COLLONGUE
Tél : 04-42-22-82-96
Port : 06-15-72-14-43

S.A.S.U FK2
19 ZI AVON
N° 114 AV. DES CHASSEENS
13120 GARDANNE
N° de TVA intracommunautaire
FR 06 834307571

Simiane , le 1^{er} mars 2022

FACTURE N° 010322

LOYER MENSUEL du 1^{er} au 31 mars

H.T.	2200.00 €
PROVISION TAXE FONCIERE 2022	180.00 €
CHARGE EAU	<u>10.00 €</u>
TOTAL H.T.	2390.00 €
T.V.A. 20 %	<u>478.00 €</u>
T.T.C.	2868.00 €.

Reçu le 11/03/2022 par Vincent

A REGLER AU PLUS TARD LE 5 DU MOIS.

En cas de retard de paiement, il sera appliqué des pénalités de 1 % par mois de retard.
Aucun escompte n'est accordé pour paiement anticipé.

SIREN 351914692 RCS AIX EN PROVENCE – N° TVA INTRACOMMUNAUTAIRE FR65 351914692
Société Civile Immobilière au Capital de 1524.49 €.

Police / Nos réf. : 8000001716 / 401213

FK2
114 AVE DES CHASSEENS

Structure de cotisation : Isolé / Famille
Zone géographique : France Métropolitaine
Collège : NON AGIRC
Fractionnement : Mensuel

13120 GARDANNE

(A) APPEL de COTISATIONS du 01/02/22 au 28/02/22

n° adhérent	Nom	Prénom	Option	Date Entrée	Date Sortie	Cotisation
E479724	BONNET	ANTHONY	Socle 3			47,22 €
E474416	DALMASSO	NOEMIE	Socle 3			117,95 €
E478040	OLIVEIRA	BENJAMIN	Socle 3			117,95 €
Nombre : 3				Total sur la période :		283,12 €
				Acompte :		- 0,00 €
				Total dû :		283,12 €

INTERMARCHE GARDANNE
STATION CARBURANT 24/24
SA YOCAM
CD 6 Quartier la Plaine
13120
TEL 04.42.51.00.26

TICKET CLIENT

RECU CLIENT : 051600422981

ARTICLE	TVA	MONTANT
*SP 98	3	€ 58.61
(POMP 3; 31.19 € * € 1.879/€) *		
		+ -----
TOT TTC		€ 58.61

CB EMV € 58.61

Wynid - Vx820
No.transaction: 130340
Date d'expiration: 31/01/24
CB EMV

TVA type	%	Net	Montant
3	20.00	€ 48.84	€ 9.77

26-02-2022 18:13:06 516 4 0604110689
11-202523-98338435

SIRET : 38027121300015
MERCI ET BONNE ROUTE

BUFFALO GRILL SA

CENTRE CIAL BARNEUD MAGNAN
LES PENNES MIRABEAU
13480 CABRIES

Tél : 04 42 02 54 73

SIRET 31890644300649-TVA IC FR 96 318 906 443
CODE APE/NAF 5610A

TICKET DE VENTE

Table 26

Couverts 2
SERVEUR : N063SS022 LEILA, K
CAISSE N°: 002
22/03/2022 21:53
TICKET N° 63124202

Qté	Désignation	P.U	TOTAL	TVA
1	MIX TAPAS 1PERS	6,99	6,99	(4)
1	BAVETTE D'ALOYAU	14,50	14,50	(4)
1	COTE DE BOEUF XXL	24,99	24,99	(4)
1	SAUCE ROQUEFORT			
2	SAUCE POIVRE	4,99	4,99	(4)
1	CAFE GOURMAND	3,70	3,70	(5)
1	VERRE VIN CALIFORNI			

Total 55,17 EUR

Règlement
Carte Bancaire 55,17 EUR
Dont TVA (4) 10,00% 4,68 EUR
Dont TVA (5) 20,00% 0,62 EUR
Total H.T 49,87 EUR

Service compris

80115(9Hra)V10.6.610.156
1 Exemplaire de : 7 Ligne(s)

COTE JARDIN
691 AV DU GENERAL DE GAULLE
13320 BOUC BEL AIR
Tel : 04 42 22 38 22

23-02-2022

POS# 1

TABLE 14

Operateur : (1) Direction
Vendeur : (1) Direction

Couverts 2

1 x COTE DE BOEUF SAUCE	75,00 (1)
1 x CAFE GOURMAND	7,50 (1)
1 x LE CLOCHER 75	45,00 (2)
N. LIGNES : 3	

TOTAL 127,50

1 x Carte Bleue 127,50
RENDU : 0,00

€ 100	PRIX H.T	100 EURO
(1) 10,00	75,00	7,50
(2) 20,00	37,50	7,50

112,50 15,00

SIRET : 44003512000010 - N. IVA : 0744035179 - NAF : 5610A
13320 BOUC BEL AIR FRANCE
Carte : Cart. : Prec. Sign. Signature Impr.
4.03.33.01.109NF B 0007 1006 (0) 168F 1
MERCI DE VOTRE VISITE
A BIENTOT

STATION AVIA
RELAIS DE PROVENCE CD6
13320 BOUC BEL AIR
TEL : 0442531962

TICKET CLIENT

Date 13-03-2022 21:52:06
* Pompe 4 S/P1omb 98
Volume 28,80 l
Prix € 2.299,4
TOT TTC € 66,21
* TVA 20,00 % € 11,03
Net € 55,18

CARTE BANCAIRE
CREDIT AGRICOLE
ALPES PROVENCE
a0000000421010

LE 13-03-22 A 21-50-02
RELAIS DE PROVENCE
13320 BOUC BEL AIR

11306
1153744
48538574400019
*****7754
ID5B32A8A44A072D
004 001 004019 000039
C
No AUTO: 711223
MONTANT REEL
EUR 66,21
DEBIT

TICKET CLIENT
A CONSERVER
MERCI AU REVOIR
FUELPOSFUEL

Numéro station 2023
No ticket 0044540033
51-005624-20698094
TVA INTRACOM
BONNE ROUTE AVEC AVIA

CASTORAMA FRANCE S.A
115 Rue Beauvoisin ZC La Pioline
CS 40641
13547 AIX-EN-PCE CEDEX 4
Tél : 04 42 52 22 22
Du lundi au samedi de 8h à 20h
dimanche : 8h30 à 13h

SIRET/SIREN: 45167897300582

FACTURE -1107688
FK2 CLIENT 2147155277
13120 GARDANNE.

NOM --- SAS FK2 ---
ADRESSE --- 114, Ave des Chasséens ---
--- 13120 GARDANNE ---
--- Tél. 09 67 22 42 77 - info@fk2.fr ---

QTE	DESCRIPTION	PRIX	MONTANT T
2	SET 6 LIMES MAGNUSSON		
	PRIX UNIT HT	8.25	
	3663602817536	9.90	19.80 2
1	THERMOMETRE INFRAR #		
	PRIX UNIT HT	41.58	
	3663602850854	49.90	49.90 2
	dont recyclage 0.10		
2	VARTA LONGLIFE POWER 9		
	PRIX UNIT HT	4.16	
	4008496559862	4.99	9.98 2
2	U 10X10X10 ANDO.INC 1M		
	PRIX UNIT HT	5.08	
	3232637407304	6.10	12.20 2

SOUS-TOTAL 91.88

SOUS-TOTAL 91.88

TOTAL 91.88

Carte Bancaire 91.88

RENDU 0.00

DETAIL TVA
2 TVA 20% 15.31 76.57 HT
TOTAL FACTURE: 91.88
dont TOTAL TVA 15.31
Dont recyclage 0.10
NOMBRE D'ARTICLES : 7
19/03/2022 17:15:49 1826 2 105 617726

General Logistics Systems France

14 rue Michel Labrousse
CS 93730
31037 Toulouse Cedex 1 | France

Contacts :
Particuliers : +33 (0) 5 34 619 619
Professionnels : 0825 34 34 34 (Service 0,18 € /mn + prix appel)

www.gls-group.eu/FR



FK2
114 AVENUE DES CHASSEENS
13120 GARDANNE

FK2
114 AVENUE DES CHASSEENS
13120 GARDANNE

« ATTENTION
JUSTIFICATIFS D'EXPORTATION
ORIGINAUX CI-JOINTS »

Facture

Payeur	2507016625	Numéro de document	2500837710
Client SAP	2500048855	Date	28 févr. 22
		Votre numéro d'identification fiscale	FR06834307571
		Devise	EUR

Chargeur	FK2	Matrix No:	SAP No:
Agence: F013		52020	2500048855
114 AVENUE DES CHASSEENS, 13120 GARDANNE, France			

CE	FK2	05202001	9000060098
----	-----	----------	------------

Class	Date	Libellé	Points	Poids	Quantité	Montant Unita	Montant H.T.
EBP	23/02/22	Dédouanement Export Incoterm DAP	1		1 UN	20,00	20,00
		Colis Export GP n° 92561038827 : Colis Track ID n° ZWKZ18TN					
		Sous-total	1		1 UN		20,00

Montant H.T.: 20,00

Tax: 0,00 % 0,00

Montant T.T.C.: 20,00

Class	PER	SGO	CSR	Points	Poids	Quantité	Montant H.T.
EBP				1		1 UN	20,00

Information Supplémentaire:

Conditions de paiement Sans esc. jusqu'au 31.03.2022

Votre mode de règlement Prélèvement

Le règlement de cette facture à réception entraîne un escompte de: 0,00 %. Au delà de l'échéance sera appliquée une pénalité calculée sur la base du taux de "refi" de la BCE majoré de 10 pts soit 10,00% avec un minimum de 3 fois le taux de l'intérêt légal soit 0,76%

Indemnité Forfaitaire de 40 Euros pour Frais de Recouvrement

TVA due par le client.

Exonération de TVA - Article 44 de la directive 2006/112/CE.

Document émis le: 4 mars 22

Client SAP 2500048855
Date 28 févr. 22
Montant T.T.C.: 20,00

FACTURE

Représentant 515065 JOVET Jonathan Référence commande 22/03/113/515065MAD du 14/03/2022 Code client 141609 Date facture 16/03/2022 Facture N° FC0ACI22030762

Livré à	Facturé à
JET TONG - FK2 SAS MISE A DISPO France	JET TONG - FK2 SAS 114 AVENUE DES CHASSEENS 13120 GARDANNE France

Article	TGAP/RPD	Quantité	Rem	Prix net	Total HT
642 POMPE 5 L AXIS MAIN		35 UN		3,75	131,25
642 POMPE 5 L AXIS MAIN <i>gratuit</i>		15 UN		0,00	

Intérêts retard 18 % l'an applicable après échéance. Loi n°92/1442 du 31/12/1992 entrée en vigueur le 01/07/1993.
En application de l'article L. 441-3 du Code de commerce, tout retard de paiement entraînera exigibilité d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement d'un montant de 40€.

H.T.1	TVA	H.T.2*	TVA2*	H.T.3	TVA - Port	TVA %Rem	Remise	Net à payer T.T.C.
131,25	20,00	26,25		0,00	0,00			157,50 EU
Montant de : 157,50EUR à régler par Virement le 16/03/2022								
*Total TGAP/RPD/TICPE H								

Payer par Virement le 16/03/2022 -

BOULANGER CABRIES
CD633 ZC P.DE CAMPAGNE
CD633 ZC P.CAMPAGNE
13480 CABRIES
SIRET 34738457001290

FK2
114 AV DES CHASSEENS
13120 GARDANNE

N° client: 56820455



F3233031936

REFERENCE DE L'ACHAT (article 1er)	CODE	Qté	P.U.HT	T.TVA	TOTAL HT
------------------------------------	------	-----	--------	-------	----------

Tapis Cuisson ESSENTIELB 50 x 40 cm	0001022892	1	8,33	20,00	8,33
Disponibilité des pièces détachées (donnée fournisseur) :					
Pas de pièce disponible					

Feuille cuisson HOME EQUIPEMENT Lot x	0001115030	1	8,33	20,00	8,33
Disponibilité des pièces détachées (donnée fournisseur) :					
Non concerné					

Tapis Cuisson ESSENTIELB Fibre de ver	0008002755	1	11,66	20,00	11,66
Disponibilité des pièces détachées (donnée fournisseur) :					
Pas de pièce disponible					

Cable lightning ESSENTIELB nez de cai	0008009189	1	6,64	20,00	6,64
ECO-PART DEEE					0,02
Disponibilité des pièces détachées (donnée fournisseur) :					
Pas de pièce disponible					

TOTAL HT (Euros)	34,98
TVA (20,00%)	6,98
TOTAL TTC (Euros)	41,96
Dont éco-part. DEEE (TTC)	0,02

REGLEMENTS	Espèces	41,96
------------	---------	-------

Merci de votre visite
Garantie légale de conformité : 2 ans
minimum à compter de la délivrance du produit

Boulangier SA
Avenue de la Motte
59810 Lesquin

Au capital de 40 611 564 EUR
RCS LILLE B 347 384 570
TVA I.C. FR 78 347 384 570
APE 4754Z

Boulangier
avec vous, 7j/7



Avec l'appli

Téléchargez l'appli



- Suivi de commande
- Service Après Vente



Dans votre espace Client

Sur boulangier.com

- Retrouvez votre facture
- Donnez votre avis sur vos achats



Par téléphone

03.20.49.47.73 8H/22H

- Suivi de commande
- Service Après Vente

Service gratuit + prix d'un appel local

BOULANGER CABRIES
CD633 ZC P.DE CAMPAGNE
CD633 ZC P.CAMPAGNE
13480 CABRIES
SIRET 34738457001290

FK2
114 AV DES CHASSEENS
13120 GARDANNE

N° client: 56820455

**Boulangier
avec vous, 7j/7**



Avec l'appli

Téléchargez l'appli



- Suivi de commande
- Service Après Vente



Dans votre espace Client

Sur [boulangier.com](https://www.boulangier.com)

- Retrouvez votre facture
- Donnez votre avis sur vos achats



Par téléphone

03.20.49.47.73 8H/22H

- Suivi de commande
- Service Après Vente

Service gratuit + prix d'un appel local

USAGE PROFESSIONNEL : OUI
LIVRAISON (art 2) : NON
MISE EN SERVICE (art 3) : NON